
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3696

8 842 000 Kč
za nemovitost

Prodej dům Rodinný, 274㎡|Středočeský kraj,
Příbram, Krásná Hora nad Vltavou, 265, 26256
26256, Krásná Hora nad Vltavou

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 184 m2

Užitná plocha: 274 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete bydlet nedaleko orlické přehrady? Pak podej prostorného rodinného domu o
podlahové ploše 274 m2 v malebné obci Krásná Hora nad Vltavou na pozemku o celkové ploše 802 m2 je právě pro
Vás.
Tato stavba poskytne pohodlný a velkorysý životní prostor, neboť hned v přízemí Vás uvítá velký obývací pokoj na
který navazuje jídelna a kuchyň. Dále zde jsou k dispozici dva pokoje a dvě koupelny, kde každá má i vlastní toaletu.
Před domem můžete využít terasu s výhledem do zeleně.

Z chodby v přízemí nebo také samostatným vchodem ze zahrady je přístupná předsíň se schodištěm do patra, které je
navíc možné úplně oddělit od spodní bytové jednotky v přízemí a využít ho třeba investičně nebo jako druhou bytovou
jednotku se samostatným vchodem..
V patře je velká chodba navazující na ještě prostornější obývací pokoj s přípravou pro kuchyň a dále dva samostatné
pokoje.
Samozřejmostí tohoto patra je i koupelna s toaletou.

Krásná Hora nad Vltavou má statut města, nabídne pestrou občanskou vybavenost, přičemž si stále zachovává výhody
a celkový ráz klidné vesnice.
Malebné meandry nedalekých vodních nádrží a okolní lesy vás nepřestanou vybízet k pobytu v přírodě nebo ke sportu.
Pro více informací a domluvení nezávazné prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Josef Bareš
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 602 231 316
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


